

収支計算書

平成23年4月1日から平成24年3月31日まで

特定非営利活動法人日本せきずい基金

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 額
I 事業活動収支の部			
1 事業活動収入			
① 基本財産運用収入		0	
② 会費収入		0	
③ 助成金・補助金		3,000,000	
④ 募金・寄付金		7,194,359	
⑤ その他収入		11,038	
受取利息収入		11,038	
雑収入		0	
事業活動収入計		10,205,397	
2 事業活動支出			
① 事業費支出		6,516,646	
募金活動事業費		43,690	
脊髄再生促進事業		1,008,674	
震災救援事業		2,918,715	
脊髄損傷初めの1年		309,120	
広報活動事業費		2,236,447	
② 管理費支出		4,204,427	
給料手当		406,510	
通信費		294,928	
荷造運賃		3,905	
水道光熱費		139,417	
旅費交通費		332,380	
会議費		2,916	
事務用消耗品費		53,576	
備品消耗品費		314,545	
新聞図書費		172,629	
修繕費		7,500	
地代家賃		2,124,000	
保険料		186,120	
租税公課		12,400	
諸会費		107,320	
支払手数料		46,281	
雑費		0	
事業活動支出計		10,721,073	
事業活動収支差額(A)		▲ 515,676	
II 投資活動収支の部			
1 投資活動収入			
投資活動収入計		0	
2 投資活動支出			
投資活動支出計		0	
投資活動収支差額(B)		0	
III 財務活動収支の部			
1 財務活動収入			
① 借入金収入			
財務活動収入計		0	
2 財務活動支出			
① 借入金返済支出			
② 長期未払金支出			
財務活動支出計		0	
財務活動収支差額(C)		0	
IV 予備費支出			
当期収支差額(A) + (B) + (C) + IV		▲ 515,676	
前期繰越収支差額		36,823,536	
次期繰越収支差額		36,307,860	

財産目録
平成24年3月31日現在

特定非営利活動法人日本せきずい基金
(単位:円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1 流動資産		
現金預金		
現金 現金手許有高	21,172	
郵便局 目黒・大濱名義	9,045,394	
郵便局 府中・分梅	648,493	
郵便局 せきずい基金	0	
普通預金 みずほ銀行・多摩桜ヶ丘支店 1197435	100,615	
普通預金 三菱東京UFJ銀行・都立大学駅前	910	
普通預金 三井住友銀行・都立大	104,230	
普通預金 楽天銀行	14,640	
普通預金 JAバンク東京・西府支店	13,053	
定期預金 三菱東京UFJ銀行	10,105,326	
定期預金 みずほ銀行・都立大学駅前	6,861,739	
定期預金 三井住友銀行・都立大学駅前	10,000,010	
流動資産合計		36,915,582
2 固定資産		
建物付属設備 トイレ工事	821,665	
工具器具備品		
エアコン	226,800	
キャノンコピー機	210,000	
車輛運搬具 電動車椅子	2,525,800	
建物付属設備減価償却累計	▲ 675,030	
工具器具備品減価償却累計	▲ 414,960	
車輛 運搬具減価償却累計	▲ 2,171,408	
保証金 事務所保証金・高住リビング(株)	688,000	
固定資産合計		1,210,867
資産合計		38,126,449
II 負債の部		
未払金		
大濱 眞	477,917	
未払費用		
袖岡 秀一	129,805	
負債合計		607,722
正味財産		37,518,727

貸借対照表
平成24年3月31日現在

特定非営利活動法人日本せきずい基金
(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金			
現 金	21,172		
普通預金	9,927,335		
定期預金	26,967,075		
流動資産合計		36,915,582	
2 固定資産			
有形固定資産			
建物付属設備	821,665		
工具器具備品	436,800		
車輛 運搬具	2,525,800		
建物付属設備減価償却累計	▲ 675,030		
工具器具備品減価償却累計	▲ 414,960		
車輛 運搬具減価償却累計	▲ 2,171,408		
有形固定資産合計	522,867		
投資等			
保証金	688,000		
投資等合計	688,000		
固定資産合計		1,210,867	
資産合計			38,126,449
II 負債の部			
未払金	477,917		
未払費用	129,805		
流動負債合計		607,722	
負債合計			607,722
III 正味財産の部			
正味財産			37,518,727
(うち基本金)			
(うち当期正味財産増加額)			▲ 696,862
負債及び正味財産合計			38,126,449